enregistré dans la plateforme doit le faire pour y avoir accès. Le lien d’accès à ladite plateforme est : 
https://ucemtptc- bm.bonfirehub.com/portal/?tab=openOpportunities. Pour l’achat du document, le Soumis-
 sionnaire produit une demande écrite à l’adresse ci-dessous contre un paiement non remboursable de douze
mille gourdes (12.000,00 HTG). La méthode de paiement sera
un chèque de direction ou un chèque certifié à l’ordre du Ministère des Travaux Publics, Transports et Communications (MTPTC). Le Soumissionnaire qui n’aura pas versé le montant
ne pourra pas soumettre une offre. L’adresse pour le dépôt du chèque de Direction ou du